15101515 PL/1767/EXP/ES/2015-641492
44.8630 Litros    $19.291497 $865.48

32026 GASOLINA PREMIUM SIN MARCA AL MENOS  91 OCTANOS (Despacho 641912-0)
15101515 PL/1767/EXP/ES/2015-641912
4.4860 Litros    $19.291497 $86.55

Subtotal $952.03
IVA 16.00% $147.97
TOTAL PESOS : $1,100.00

(un mil cien pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
rrgEr+h3L9kDaImEL2WbGNStipkNO9GMoXP
d/KGnxyJiQ79RxRtmBdQ8g/zT+Xuz+FkonPD
VXDa3TkPkO0TliBdro5ewz166ThQqhQ8Yugp
Y+/Ml09J7WzYhXLuSmT6OHRwdbTQ5Zcoqx
HS616j3T3TJbS9XS+uIhWtma7vdUe9beKQrU